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جلســه بنیاد مرکــزی زائر امــام رضــا)ع( در حرم 
مطهر رضوی با حضور نماینده ولی فقیه در استان، 
تولیــت آســتان قــدس رضــوی، رئیــس شــورای 
سیاســت گذاری ائمه جمعه کشــور، مدیرعامل و 
اعضای هیئت امنای این بنیاد متشکل از قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضوی، شهردار مشهد، معاون 
استاندار و جمعی از خیران با موضوع پیگیری در 
سرعت بخشی احداث زائرسراهای ارزان قیمت 

برای قشرهای کم برخوردار جامعه برگزار شد.

تشرف آسان قشرهای کم بضاعت، هدف 	 
بنیاد زائر امام رضا)ع(

 بــه گــزارش آســتان نیــوز، آیــت ا... ســید احمد 
علــم الهدی نماینــده ولی فقیــه در اســتان و امام 
جمعه مشــهد در این جلســه بــا تشــریح تاریخچه 
تشکیل بنیاد زائر امام رضا)ع( گفت: بنیاد زائرامام 
رضا)ع( به منظور تحقق فرمان مقام معظم رهبری 
مبنی بر احداث زائرســراهای اســتانی در مشهد 
برای استفاده زوار کم درآمد و محرومان جامعه با 
هدف فراهم آوردن زمینه تشرف آسان قشرهای 
کم بضاعت جامعه به حرم مطهر رضوی تأســیس 
شده است. وی افزود: با هدف ایجاد شرایط اسکان 
مناسب و ارزان برای زائران کم درآمد حضرت رضا 
)ع( بنیــاد زائرامام رضــا)ع( در تمام اســتان های 
کشــور با ریاســت نمایندگان ولی فقیه هر استان 
تشکیل شد و پس از طی مراحل اداری یک قطعه 
زمیــن رایگان و همچنیــن پروانه ســاخت رایگان 
در شهر مشهد به هر اســتان داده شد تا خود برای 
محرومان آن اســتان زائرســرا احداث کنند. آیت 
ا... علم الهدی با بیان این که این زائرسراها متعلق 
به قشرهای کم برخوردار است، بنابراین سند آن  

نیز وقف زائران کم برخوردار خواهد شــد،افزود: 
با توجه بــه این که برخی اســتان ها نتوانســته اند 
درخصوص جلب مشارکت مردمی برای احداث 
بنا اقدام کنند، لذا در حال مذاکره برای مشارکت 
بنیاد مستضعفان برای اجرای این پروژه ها هستیم.

 لزوم رفع مشکل اسکان زائران کم درآمد 	 
در مشهد

حجت الاسلام والمسلمین مروی تولیت آستان 
قدس رضوی نیز در این جلســه بابیــان این که 
فراهم کردن اســکان ارزان قیمت برای زائران 
کم بضاعت از دغدغه های جدی آســتان قدس 
رضوی است، اظهار کرد: اگرچه با احداث زائر 
شهر و زائر ســرای رضوی تلاش کردیم بخشی 
از نیــاز اســکان ارزان قیمــت را مرتفع ســازیم، 
اما هنوز مشهد تا شــرایط ایده آل برای اسکان 
زائــران فاصلــه بســیاری دارد. وی بــا تأکید بر 
این که آســتان قدس رضــوی به میــزان توان و 
مقــدورات برای فراهم آوردن شــرایط اســکان 
ارزان و  مناسب برای زائران با نهادهای مربوط 
همکاری خواهد کرد، گفت: طرح های مختلفی 
را برای فراهم کردن شــرایط اســکان مناســب 

و ارزان زائران در دســت بررســی داریــم. وی با 
تأکید بر ضرورت تکمیــل پروژه های نیمه تمام 
زائرسراهای استانی در مشهد، از دستگاه های 
اجرایــی مرتبــط باموضــوع زیارت خواســت از 
حداکثر ظرفیت خود برای رفع مشکلات اسکان 
زائران در مشهد استفاده کنند.همچنین در این 
جلسه حجت  الاسلام  و المسلمین  محمد جواد 
حاج علی اکبری رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه نیز ضمن اعلام آمادگی برای هرگونه 
همــکاری و تا حــد امکان شــرکت در جلســات 
هیئت امنای بنیاد زائر امام رضا)ع(، از پیگیری 
و مذاکره با نماینــدگان ولی فقیه در اســتان ها 
برای تکمیل زائرســراهای نیمه تمام خبر داد.
در ادامه جلسه نیز گزارشی از پیشرفت فیزیکی 
زائرســراها و زائرســراهای بهره برداری شده و 
حسینیه زائرسراها و مشکلات آن ها و همچنین 
پیگیری های انجام شــده درخصوص تأســیس 
بنیاد زائر پاکستانی ها برای ایجاد زائرسرا برای 
زائران پاکســتانی توسط سیدحســین عابدی 
مدیرعامل بنیادمرکزی زائر امام رضا)ع( ارائه 
شد و دیگر اعضا نیز نظرات خود را درباره مسائل 

جاری بنیاد اعلام کردند.

اخبار

اجتماعی 

شهردار مشهد: 

تابلوی هشدار مقابل مجتمع های 
ناایمن نصب می شود 

شهردار مشهد در توئیتی اعلام کرد که تابلوی هشدار 
مقابل مجتمع های ناایمن در مشهد نصب می شود. در 
متن توئیت محمدرضا کلایی که روز گذشته منتشر 
شده، آمده است: »پیروی اخطاریه دو هفته پیش و پس 
از بررســی های صورت گرفته، مجتمع های تجاری 
و بازارهای ناایمن در مشهد شناســایی شد، اسامی 
مراکز فوق در اختیار رسانه ها قرار گرفته و ظرف 48 
ساعت آینده در مقابل تمامی این مراکز تابلوی هشدار 
بــرای اطلاع شــهروندان نصــب خواهد شــد، حفظ 
سلامت و امنیت مردم مشــهد تعارف بردار نیست.« 
شایان ذکر است، روز یک شــنبه مدیر عامل سازمان 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد طی 
نامه ای به شهردار مشهد اســامی 12 مجتمع و بازار 

ناایمن در مشهد را اعلام کرد.

راه اندازی آزمایشگاه کرونا در 
بیمارستان قائم )عج( مشهد

ایرنا/ آزمایشگاه کرونا به منظور سرعت در تشخیص 
و خدمات رسانی به بیماران در بیمارستان قائم )عج( 

مشهد راه اندازی شد. 

برای اطلاع مسئولان

بازار
   برای ساخت خانه، دریافت وام ساخت 20 روز 
طول کشید، قیمت آهن آلات دو برابر شد. ضمن این 
که در خین عرب انبارها پر اســت اما نمی فروشــند و 

تعزیرات هم جواب نمی دهد.

متفرقه
  چرا مشاغل پرخطر مانند برج های خرید و پاساژها، 

پارک ها و آرایشگاه ها را موقتا تعطیل نمی کنند؟
    در محل میدان آزادی، ضلع پارک ملت کودکی 
شــش ســاله در محل چراغ راهنمایی به تمیز کردن 
شیشه خودروها اقدام می کند، با توجه به جثه کوچک 
این کودک هر لحظه احتمال خطر بــرای وی وجود 
دارد. لطفا برای حفظ ســلامتی این کــودک به این 

موضوع رسیدگی کنید.
    کشتن سگ های خیابانی یک کار غیرانسانی 

است جلوی این حرکت را بگیرید.
    برخی مســئولان در انجام وظایف کوتاهی می 
کنند، به عنوان نمونه ، ما ساکنان توحید 31 بارها از 
مزاحمت های کارگاه های در و پنجره سازی از طریق 
همین روزنامه محترم و راه های دیگــر گلایه کرده و 
خواســتار تعیین ســاعات کاری مشــخص برای این 
کارگاه هــا هماننــد دیگــر نقاط کشــور بوده ایــم اما 
دستگاه های متولی اعم از اتحادیه ذی ربط ، مجمع 

امور صنفی ، اداره کل صمت و... توجهی نکرده اند.

نیروی انتظامی
    نیروی انتظامی ســارقان شــهرک های شهید 

رجایی، شهید باهنر و حجت آباد را جمع کند.

شهرداری
    بــه مجموعــه پرتلاش شــهرداری بــه خصوص 
شهردار مشهد بابت ایجاد کوه پارک مشهد در عرض 

چهار ماه خسته نباشید می گویم.

بانک ها
    چندین بار با بازرسی بانک تجارت مشهد مبنی 
بر واریز نشدن وجه فروش سهام عدالت تماس گرفتم 
ولی متأسفانه جواب درستی ندادند و به نوعی شانه 

خالی می كنند.

دانشگاه علوم پزشکی
    از یک هفتــه پیش برای ســی تی اســکن به هر 
مرکزی مراجعه کردم گفتند تــا دو هفته دیگر نوبت 

نداریم.
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معاون وزیر بهداشت هشدار داد: 

خراسان رضوی در بین 3استان با پیک شیوع کرونا 
معــاون درمــان وزارت بهداشــت از رونــد 
افزایشی شــیوع  ویروس کرونا در سه استان 
مازندران، خراسان رضوی و فارس خبر داد 
و گفت: متاســفانه مردم در برخی استان ها 
دســتورالعمل های بهداشــتی را رعایــت 
نمی کنند و تا زمانی که این رفتار مردم ادامه 
داشــته باشــد نمی توانیم پیش بینی از روند 
شیوع ویروس ارائه دهیم. به گزارش ایسنا، 
دکتر جان بابایی در حاشیه اجلاس روسای 
دانشــگاه های علوم پزشــکی که بــه صورت 
مجازی در وزارت بهداشــت برگزار شــد، در 
جمع خبرنگاران درخصــوص روند افزایش 
شیوع ویروس  کرونا در استان های خراسان 
رضوی، مازندران و فارس هشدار داد و گفت: 
متاســفانه ما نمی دانیم پیک شیوع ویروس 
در این اســتان ها چه زمانی تمام می شــود و 
این بســته به رفتارهای مردم دارد که چقدر 
بتوانند با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
چرخــه انتقــال را به حداقــل برســانند. وی 
تصریح کرد: متاسفانه ما ملاحظه می کنیم 
در برخی استان ها مردم دستورالعمل های 
بهداشــتی را رعایت نمی کننــد، مثلا حتی 
ماسک نمی زنند یا این که در دیگر استان ها 
هم کمتر از ۵0 درصد مردم از ماسک استفاده 
می کنند یا حتی متاسفانه مراسم  خود را نیز 
برگزار می کنند. بنابراین در این شــرایط ما 
نمی توانیم پیش بینی از ادامه روند افزایش 
شیوع کرونا داشته باشیم و همه چیز بستگی 

به رفتارهای مردم دارد. 

آمار مبتلایان همچنان رو به افزایش 	 
همچنین به گــزارش مهر، دکتــر علی اصغر 
انجیدنی دبیــر کارگــروه مراقبــت و درمان 
کووید -19 دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 

نیز گفت:آمار مبتلایان به کرونا همچنان رو 
به افزایش اســت و همکاری نکــردن مردم، 
سیستم بهداشت و درمان را با مشکل جدی 

روبه رو خواهد کرد.
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز در ایــن زمینــه گفــت: در ایام مــوج دوم 
بحران کرونا تعداد بیماران سرپایی و بستری 
مبتلا به کووید-19 رشدی چشمگیر داشته 
و تنها راه کنترل این روند، همکاری مستمر 
و مــداوم مردم بــا خادمان ســلامت اســت. 
شــاپور بدیعی در گفت وگو بــا وب دا، اظهار 
کــرد: در ایــام مــوج نخســت بیشــترین آمار 
بســتری های روزانــه در مشــهد 600 نفــر 
بود و خوشــبختانه بیشــتربیماران کرونایی 
بستری در ســه مرکز درمانی فعال در بحث 
کوویــد 19 بهبــود یافتند و ترخیص شــدند 
و آمارهــای روزانه با توجه بــه همکاری های 
مردم با خادمان حوزه ســلامت تــا نیمه اول 
خــرداد روزبــه روز در حال کاهش بــود. وی 
با بیان این کــه از نیمه دوم خــرداد موج دوم 
بحــران کرونا آغاز شــد و متأســفانه شــاهد 
افزایش شــدید آمار بیماران بودیــم، اظهار 
کرد: با آن که بیمارســتان 610 تختخوابی 
امام رضــا)ع( به وضعیــت عادی بازگشــته 
بود، مجدد به بیمــاران کرونایی اختصاص 
یافت و بیمارستان شریعتی هم که به عنوان 
مرکز درمانی مرجع و اصلی از روز نخســت 
فعال بود، حتی یک روز هم در حالت عادی 
قــرار نداشــت. بدیعی گفــت: مــردم اگر با 
مشاوره لازم مشاوران و کارشناسان سامانه 
 191 مشکل شان حل نشد به مراکز سطوح 
ســه گانه ارجاع می شــوند و در صورت نیاز 
به مرکز درمانی اعزام خواهند شــد و نیاز به 

مراجعه مستقیم آنان نیست.

تکرار تخلف اخذ مبالغ اجباری در ثبت نام مدارس 
آموزش و پرورش استان: 620 تذکر شفاهی و 16 تذکر کتبی به مدارس 

داده شده است 
محمد بهبودی نیا -همزمان با شروع ثبت 
نام مدارس قصه گرفتــن مبالغی اجباری به 
نام کمک به مدرسه دوباره تکرار شده است، 
موضوعی که اگر چه هر سال مسئولان اداره 
کل آموزش و پرورش استان این نوع دریافت 
مبالغ را غیرمجاز اعــلام می کنند اما برخی 
مدیران بی توجه به اخطارها به دریافت مبالغ 

اقدام می کنند.
مجتبی خیــاط افشــار رئیــس اداره ارزیابی 
عملکرد و پاســخ گویی به شــکایات آموزش 
و پــرورش اســتان در این بــاره به »خراســان 
رضوی« مــی گوید: ما با قاطعیــت اعلام می 
کنیم که طبق سال های گذشته مدارس تنها 
حق دریافت مبلغ مربوط به کتــاب و بیمه را 
دارند که مبلغ بیمه هم امسال علی الحساب 
10 هــزار تومــان اعلام شــده اســت و به جز 
این مبلغ در زمان ثبت نام هیچ مبلغی نباید 
دریافت شود البته در ابتدای مهرماه انجمن 
اولیا و مربیان تشکیل می شود و تصمیماتی در 
زمینه  کلاس های  فوق برنامه و مجله رشد و 
پیوند مصوب می شود که دریافت این خدمات 
هم اختیاری است و در این موضوع نیز هیچ 
الزامــی وجود نــدارد، ما تاکید کــرده ایم که 
کمک ها نیز به صورت استفاده از مهارت های 
والدین در پیشبرد کمک به مدرسه است و در 
آخرین مرحله مبالغی در صورت تمایل والدین 

به حساب مدارس واریز شود.

گرفتن وجه برای تهیه مواد 	 
ضدعفونی کننده از والدین مجاز نیست 
وی دربــاره دریافت مبالغی از خانــواده ها با 
عنوان دریافت وجه بــرای خرید الکل و مواد 
شــوینده برای پیشــگیری از کرونا نیز اظهار 

می کند: آموزش و پرورش بودجه ای را برای 
تهیه مواد ضد عفونی کننده در اختیار مدارس 
قرار داده و هیچ مدیــری حق ندارد به عنوان 
تهیه مواد ضدعفونــی کننده از خانــواده ها 
مبالغــی  را دریافــت کند. خیاط افشــار می 
افزاید: امسال نسبت به ســال های گذشته 
تعداد بازرسان ما بیشتر شده است، هر ناحیه 
گروه های بازرســی مجزایــی دارند که همه 
روزه از مدارس آن ناحیه بازرســی می کنند 
که تاکنون بر اســاس گزارش های دریافتی 
620 تذکــر شــفاهی و 16 تذکــر کتبــی به 
مدارس داده شده است که این تذکرها مربوط 
به مدارس استان و بیشترین تذکرها مربوط 
به مدارس مشهد است. وی تصریح می کند: 
اســترداد وجه هم در دســتور کار قرار گرفته 
اســت و بعد از اثبات اجباری بــودن دریافت 
وجه، این مبالغ به خانواده ها بازگردانده می 
شــود. والدین نیز می توانند شکایات خود را 
به شــماره 32222103 اعلام یــا از طریق 

سامانه shekayat.medu.ir ارسال کنند.

استرداد وجوه کلاس های فوق برنامه 	 
و سرویس مدارس سال قبل  

خیاط افشــار در ادامه به استرداد وجوهی 
که بــه اجبــار از خانــواده ها دریافت شــده 
بود اشاره می کند و می گوید: اگر در سال 
قبل خانــواده ای بابــت کلاس هــای فوق 
برنامه و ســرویس مــدارس در مــدت زمان 
تعطیلی مدارس به دلیــل کرونا پرداختی 
داشته باشد از تاریخ یک اسفند بابت کلاس 
های فوق برنامه و از یک فروردین امســال 
برای سرویس مدارس وجوه به خانواده ها 

برگشت داده می شود.

با حضور شهردار مشهد دیوار حائل شهرک پردیس و شهید بهشتی مشهد برداشته شد

گره گشایی از مشکل قدیمی اهالی شهرک شهید بهشتی 
محمد حسام مســلمی /  روز گذشــته دیوار حائل 

میان شهرک شهید بهشــتی و شهرک پردیس با 
حضور محمدرضا کلایی شهردار مشهد، هاشمی 
فرماندار مشهد، فیضی رئیس کمیسیون مناطق 
پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر و جمعی از 
مدیران شهری تخریب شــد؛ دیواری که به گفته 
ساکنان منطقه باعث ایجاد مشکلاتی در اجرای 
طــرح های توســعه شــهری در این منطقه شــده 
بــود، از همین رو نیز روزنامه »خراســان رضوی« 
در گزارش هایی به پیگیری مطالبه شــهروندان 
این منطقــه پرداخته بود و در گزارشــی با عنوان 
»درخواســت برداشــتن دیــوار شــهرک شــهید 
بهشتی به فرماندهی ارتش ارسال شده است«، 
این مطالبه را از روابط عمومی قرارگاه منطقه ای 
شــمال شــرق نیروی زمینی ارتش پیگیری کرد 
که اعلام شد درخواست برداشتن دیوار شهرک 
شهید بهشتی به فرماندهی نیروی زمینی ارتش 
ارسال شده است و در این زمینه جلسه مشترکی 
با حضور شهردار مشــهد، فرماندار مشهد، مدیر 
امور اراضی قرارگاه شمال شرق نزاجا و نماینده 
نیروی زمینی ارتش برگزار و تصمیم بر این شده 
بود که این دیوار حائل برداشــته شود. همچنین 

دو هفتــه قبل نیز شــهردار مشــهد با حضــور در 
جمع ساکنان شهرک شهید بهشتی در پاسخ به 
خواسته مردم برای برداشته شــدن دیوار حائل 
شــهرک پردیس و ســامان دهی و به ســازی این 
دو شــهرک وعده داد کــه ظرف کمتــر از یک ماه 
آینده دیوار حائل میان این دو شهرک برداشته و 
اقدامات در راستای سامان دهی شهرک شهید 
بهشــتی و پردیس آغاز شــود کــه روز گذشــته با 

تخریب این دیوار وعده محقق شد.

دیوار باعث شده بود ارائه خدمات شهری 	 
ممکن نباشد

کاظمــی معاون عمــران، حمل و نقــل و ترافیک 
شــهرداری مشــهد نیز در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« برداشــتن این دیوار را عامــل مهمی در 
توسعه شهرک شــهید بهشتی دانســت و گفت: 
این دیوار باعث شده بود شهرک شهید بهشتی به 
عنوان پلاژهای شهری نباشد، از طرفی چون این 
دیوار در محدوده هوانیروز ارتش قرار گرفته بود 
عملا ارائه خدمات شــهری برای توسعه شهرک 
شــهید بهشــتی امــکان پذیر نبــود. وی توســعه 
فیزیکی و افزایش فضای سبز در منطقه را از دیگر  

مزیت های برداشتن دیوار دانست و افزود: در این 
منطقه نیاز به توسعه فیزیکی و توسعه فضای سبز 
به شدت احساس می شد، لذا با بودن دیوار نمی 
توانستیم این خدمات را در اختیار اهالی منطقه 
قرار دهیم  امیدواریم بعد از این شــاهد طراحی 
شهری و فضاهای مورد نیاز در این منطقه باشیم.
همچنیــن بــه گــزارش پایــگاه اطــلاع رســانی 
شهرداری مشــهد، حجت ا... حیدری، شهردار 
منطقه 6  نیز درحاشــیه تخریب این دیوار گفت: 
در مجموعــه شــهرک هــای پردیــس و شــهید 
بهشــتی 42 بلوک بــا هــزار و 870 واحد وجود 
دارد کــه ایــن دو مجموعــه دارای یــک پایانــکار 
کلی هســتند که در گذشــته دیواری میان آیلند 
میانــی بولواری کــه این شــهرک ها را بــه بولوار 
شــهید رســتمی متصل می کند،کشــیده شده 
 بود. وی تصریح کــرد: اقدامات مــورد نیاز برای 
به سازی و ترمیم فضای ســبز آیلند میانی بولوار 
واقع در میان این دو شــهرک و همچنین اجرای 
شبکه جمع آوری فاضلاب این دو مجموعه آغاز 
شد و امیدواریم ظرف یک تا دو ماه آینده خدماتی 
به این دو شهرک ارائه شود تا گلایه مندی برخی 

ساکنان برطرف شود.
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